
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

193 

193 

117 

905 

22 

3 

26 

121 

99 

74 

77 

68 

Nome 

Caruso Luigi 
Lamarra Giuseppe 
Lamarra Antonio 
Mecca Leonardo 
Magliulo Nicola 
Finatti Giuseppe Mario 
Andreola Michele 
Rizzi Antonio 
Solimena  Antonio 
Finatti Mirko Wilmo 
Livorti Lando Nicola 
Caliandro Francesco 

Classe 

HOBBY MX1 

EPOCA 

EPOCA 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

EPOCA 

ENDURO 

HOBBY MX1 

ENDURO 

EPOCA 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

Tempo Migliore 

1:30.527 
1:31.063 
1:32.415 
1:34.303 
1:35.523 
1:36.019 
1:38.378 
1:41.601 
1:53.111 
1:54.410 
1:55.296 
2:09.642 

Diff 

0.536 

1.888 

3.776 

4.996 

5.492 

7.851 

11.074 

22.584 

23.883 

24.769 

39.115 

Nel Giro 

7 

6 

6 

6 

4 

4 

4 

4 

2 

5 

3 

5 

Marca 

Honda 
Cagiva 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 

Motoclub/Team 

We Can Fly Monti Dauni 

Free Bikers Salandra 

Free Bikers Salandra 

Velocita' Fango e Gloria 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

We Can Fly Monti Dauni 

Team Extreme Sport 

Robin Sud 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/02/2022 11:22:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX1 Hobby + Epoca 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:27 

Carpediem MX - Venosa 1,400 km 

20/02/2022 10:15 

 ASD We Can Fly Monti Dauni
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

1^ Prova - Venosa (PZ)


